

**ФІЗИЧНА ОСОБА –ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ФЕДОНЧУК СВІТЛАНА МИКОЛАЇВНА**

Ресстр. номер платника податків  
3271115249

Запис про держ. реєстрацію від 17.12.2015  
№ 2 189 000 0000 003003

12 вересня 2022 р.

Вих. № 12/09-01

**КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ**

Я, Фізична особа-підприємець Федончук Світлана Миколаївна, надсилаю комерційну пропозицію на перелік товарів, зазначених у цій пропозиції:

№ п/п	Найменування товару, що вимагається	Найменування товару, що пропонується	К-ть	Од. вим.	Ціна за одиницю (без ПДВ) грн.	Сума (без ПДВ) грн.
1	Столик хірургічний СХ-3	Столик анестезіолога СА(повністю нержавіюча сталь)	4	шт.	16250,00	65 000,00
2	Столик для повітряного стерилізатора	Підставка під стерилізатор типу ГП	1	шт.	5700,00	5700,00
3	Столик маніпуляційний СМ-2	Столик маніпуляційний СМ-3 (колір фарбування висувної шухлядки білий)	2	шт.	8200,00	16 400,00
4	Столик для в/в інєкцій	Столик для внутривенних інєкцій СДИ-1 ВІОЛА	2	шт.	6500,00	13 000,00
5	Шафа матеріальна Шма-5 (для інструментів)	Шафа медична ШМ-2С (матове скло тоноване)	3	шт.	22000,00	66 000,00
6	Столик анестезіолога СА-3	Столик анестезіолога СА-3(Віола)	2	шт.	20 000,00	40 000,00
7	Підставка під тазу Пт-2	Підставка під тазу Пт-2 (Віола) з тазами	3	шт.	4500,00	13 500,00
8	Підставка для стерильної тари (під бікс)	Підставка для стерильної тари Пб	4	шт.	10 000,00	40 000,00
9	Валик медичний циліндричний 90x400 мм	Валик медичний циліндричний 90x400 мм	1	шт.	550,00	550,00
10	Стілець гвинтовий зі спинкою СВС (для медичного персоналу)	Стілець гвинтовий із спинкою СВС(політра кольорів кожзам Skaden) пересувний Заповіт	5	шт.	4500,00	22 500,00
11	Штатив для переливання розчинів	Штатив для тривалих вливань ШДВ	10	шт.	1 300,00	13 000,00

**ФІЗИЧНА ОСОБА –ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ФЕДОНЧУК СВІТЛАНА МИКОЛАЇВНА**

Ресстр. номер платника податків  
3271115249

Запис про держ. реєстрацію від 17.12.2015  
№ 2 189 000 0000 003003

12	Візок для перевезення стерильної тари ВМт-2	Візок для перевезення біксів ТКСК(нерж.сталі)	1	шт.	18 000,00	18 000,00
13	Ростомір підлоговий з механічними вагами РПВ-2000	Ростомір підлоговий з механічними вагами РПВ-2000	1	шт.	4 000,00	4 000,00
14	Стіл перев'язувальний з матрацом (для малих операцій)	СТІЛ ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНИЙ +матрас МД-1	1	шт.	15 000,00	15 000,00
<b>Загальна вартість тендерної пропозиції без ПДВ, грн.</b>						<b>332 650,00</b>

Фізична особа – підприсмець



**С. М. Федончук**